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"Eğer sizi unutursak kalbimiz kurusun. 
 

Emanetlerinize sahip çıkmazsak dillerimiz lal 
 

olsun. Şehidim aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha 
söz veriyorum ki; Üzerinden asırlar geçse bile şehadetinle hayat 

bulan bu kutlu destanı asla unutmayacağım" 
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15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, 
tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, 
yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları; 
 

 
Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak 

sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi 

Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, 
bu ülkeyi kendisine yor etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap 
vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir. 

 
Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci Kurtuluş 

Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. Yıllardır 

darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanışıdır. 

 
İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini 

sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. 

 
Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini 

damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir. 

 
15 Temmuzda milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütlerini maşa olarak kullanan 

hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din adına, mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin 
fertlerini istismara kalkışırsa önce Kur'an-ı Kerim'de defalarca emredilen "Akletmez misiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize 
en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. 
FETÖ'cülerin karşısına dikilen halkımızın vatanına, bayrağına, mi Ilı iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı 
olan ve kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman sinesinde 
sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır. 

 
Milli şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür:' Milletimiz o gece imanıyla dünyanın en modern 

silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gideni kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü halde geri 
dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?" cevabını verene kim 
zincir vurabilir? Ne diyor Akif; "Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rük0 olmasa dünyada eğilmez başlar:' Özgürlüğüne, 
bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle 

anıyorum. 
 

Sevgili çocuklar, Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. Bununla 
kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük 
projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz 
sizlerin varlığı ve gayretleridir. 
 

İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum. 
 
 

Recep Tayyip ERDOĞAN 
 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
 
 
 
 

 

15 Temmuz 
 

Cennet vatanımız 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin birlik ve beraberliğine, demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne 
ve milli iradeye büyük ihanet girişimine menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır. 
 

15 Temmuz gecesi ülkemizi, demokrasimizi, cumhuriyetimizi ve aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri 
harekete geçmiş, milletin silahını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuştur. Ancak 

milletimiz sokakları, meydanları doldurarak ölümü göze alarak cesaretiyle, dirayetiyle, kararlı ve dik duruşuyla bu girişimi 
başarısızlığa uğratarak tarih yazmıştır. 
 

Değerli öğrenciler; işiniz zor, sorumluluğunuz çok büyük. Çok çalışacağız kendimizi iyi yetiştireceğiz. Herkes kendi mesleğini 
ve işini en güzel şekilde yapacak. Atatürk'ün dediği gibi " Vatanın en çok seven, işini en iyi yapandır." 
 

Güçlü olacağız ki ülkemiz hiçbir gücün oyuncağı olmasın. Hiçbir terör ve ideolojik grubun etkisinde kalmasın. Milli şairimiz 

Mehmet Akif'in şu sözlerini asla unutmayacağız: "Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır." 

 
Son olarak ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize yüce 

Allah'tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum. 

 
Ferhat KUZU 

 
Okul Müdürü 
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Sayfa 2 



Ankaralı 15 Temmuz Şehitlerimiz 
 

 
Mesut ACU  
Ankara doğumlu 56 yaşındaki Mesut ACU 
evli ve 4 çocuk babasıydı. Ayakkabı 
imalatında çalışan ACU 15 Temmuz Kızılay 
Milli İrade Meydanında darbeci askerlere 
karşı protestolarda açılan ateş sonucu kalp 
hizasından giren tek kurşun ile şehit oldu. 

 
Ali ANAR 
Ankaralı 35 yaşındaki Ali ANAR evli ve en 
küçüğü 8 en büyüğü 15 yaşında olan 6 
çocuk babasıydı. Ankara'nın Kazan ilçesi 
Ahi Mahallesi muhtarlığını yapan ANAR 
darbe girişimi gecesi 4. Ana Jet Üs  
Komutanlığı'ndan kalkan f-16'ları 
engellemeye çalışırken darbeci askerlerin 
açtığı ateş sonucu şehit oldu. 

 
Mucip ARIGAN  
Ankaralı 33 yaşındaki Mucip ARIGAN işçiydi. 
Uzun süre kanser tedavisi gören ARIGAN 
darbe girişimi üzerine Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin önüne gitti. ARIGAN burada 
darbeci askerler tarafından atılan bombadan 
düşen şarapnel parçasının isabet etmesi ile 
şehit düştü. 

 
İbrahim ATEŞ 
Ankaralı İbrahim ATEŞ 30 yaşında evli 4 
ve 7 yaşlarında iki çocuk babasıydı. 
Mobilya malzemeleri satan ATEŞ darbe 
girişimi haberini alır almaz Genelkurmay  
Başkanlığı’nın önüne gitti burada 
darbecilerin ateş açması sonucu boynuna 
isabet eden şarapnel parçasının 
atardamarını patlatması sonucu şehit oldu. 

 
Muzaffer AYDOĞDU 
Ankaralı Muzaffer AYDOĞDU 36 yaşında evli 
ve 4 yaşında Tuana isimli bir kız çocuğu 
babasıydı. Mesleği şoförlük olan 
AYDOĞDU Genelkurmay Başkanlığı 
kavşağında tankların geçişine engel olmak 
isterken tank üzerindeki darbeci askerlerin 
ateş açması sonucu şehit oldu. 

 

Fırat BULUT 
Ankara doğumlu Fırat BULUT 30 yaşında 
evli ve 5 yaşında bir kız çocuğu babasıydı. 
Polis memuru olan BULUT Ankara'da Özel  
Harekât Dairesi Başkanlığı’ndaki 
çatışmalarda darbeci askerlerin silahlı 
saldırısı sonucu şehit oldu. 

 

 

Cüneyt BURSA  
Ankaralı 37 yaşındaki Cüneyt BURSA evli ve 
2 yaşında bir kız ve 2 aylık bir erkek çocuk 
babasıydı. Ankara Emniyet Müdürlüğü’nde 
Amir olan BURSA darbe girişiminin yaşandığı 
15 Temmuz gecesi darbecilere engel olmak 
için Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü 
önünde çatışmaya girdi BURSA darbecilerin 
açtığı ateş sonucu şehit oldu. 

 

Ümit GÜDER 
Ankaralı 63 yaşındaki Ümit GÜDER evli ve 
5 çocuk babasıydı. GÜDER darbe girişimi 
gecesinde ailesi ile birlikte Kazan'daki 4. 
Ana Jet Üs Komutanlığı’na gitti burada 
darbe girişimcisi askerlerin açtığı ateş 
sonucu şehit oldu. GÜDER'in oğlu 17 
yaşındaki Mertcan ise bacağından vuruldu. 

 
Hakan GÜLŞEN 
Ankara Kızılcahamamlı Hakan GÜLŞEN 43 
yaşında evli 12 ve 16 yaşlarında iki çocuk 
babasıydı. Güvenlik personeli amiri olarak 
çalışan GÜLŞEN darbe girişimi haberini alır 
almaz sokağa çıktı Ankara'da 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde darbe 
girişimcisi askerler tarafından açılan ateş 
sonucu ağabeyi ve kuzeni ile birlikte şehit 
oldu. 

 
Mehmet GÜLŞEN 
Ankara Kızılcahamamlı Mehmet GÜLŞEN 
61 yaşında evli 35 ve 30 yaşlarında iki 
çocuk babasıydı. Esnaflık yapan GÜLŞEN 
darbe girişimi gecesi Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesine gitti gece 
boyunca Beştepe'de nöbet tutan GÜLŞEN 
darbeci askerlerin sabaha karşı f16'lardan 
attığı bomba ile kardeşi ve kuzeniyle birlikte 
şehit düştü. 

 

 
Fazıl GÜRS  
Ankara doğumlu 36 yaşındaki Fazıl GÜRS 
evli ve 7 yaşında bir erkek çocuk babasıydı. 
Grafikerlik yapan GÜRS darbe girişimi 
gecesi baldızı ve kayınpederi Necati SAYIN 
ile birlikte Genelkurmay Başkanlığı önüne 
gitti. Baldızı yaralanarak gazi olan GÜRS 
kayınpederi Necati SAYIN ile birlikte 
darbecilerin atıştığı ateş sonucu şehit oldu. 

 
Halil IŞILAR  
Ankara Kızılcahamamlı 22 yaşındaki Halil 
IŞILAR elektrik teknisyeniydi. Darbe 
girişimi haberini alınca Ankara Emniyet 
Müdürlüğü’nün önüne giden IŞILAR 
burada darbeci askerlerin ateşi sonucu 
şehit oldu. 
 
Resul KAPTANCI 
Ankaralı Resul KAPTANCI 29 yaşındaydı. 
Yufkacılık yapan KAPTANCI 15 Temmuz 
gecesi Genelkurmay Başkanlığı binasına 
girdi burada darbecilerin açtığı ateş 
sonucu şehit düştü. 
 
Davut KARAÇAM 
Ankara doğumlu 51 yaşındaki Davut 
KARAÇAM evli 25 ve 22 yaşlarında iki 
çocuk babasıydı. İşçi emeklisi olan 
KARAÇAM darbe girişimi gecesi oğlu Ali 
KARAÇAM ile birlikte Genelkurmay 
Başkanlığı’nın önüne gelerek darbeci 
askerlere karşı durdu darbecilerin açtığı 
ateş sonucu şehit oldu. 
 
Köksal KAŞALTI 
Ankaralı 37 yaşındaki Köksal KAŞALTI 
evli ve 4 yaşında bir kız çocuk babasıydı. 
Polis memuru olan KAŞALTI 15 Temmuz 
gecesi görevi başındayken 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesine atılan 2 
bombadan fırlayan şarapnel parçasının 
isabet etmesi sonucu şehit oldu. 
 
Alper KAYMAKÇI  
Ankara doğumlu 30 yaşındaki Alper 
KAYMAKÇI ustabaşılık yapıyordu. Eşi hamile 
olan KAYMAKÇI 15 Temmuz gecesi 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
çağrısı ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesine gitti 
KAYMAKÇI burada darbecilerin attığı bomba 
sonucu şehit oldu. 

 
Mutlucan KILIÇ 
Ankara doğumlu 17 yaşındaki Mutlucan 
KILIÇ liseyi açıktan okuyor bir yandan da 
aile bütçesine katkı için garsonluk 
yapıyordu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin 
önünde darbecilere karşı dururken 
f16'lardan atılan bomba sonucu şehit oldu. 

 

Zafer KOYUNCU  
Ankara doğumlu 45 yaşındaki Zafer 
KOYUNCU evli ve iki çocuk babasıydı. 
Gölbaşı Özel Harekât Dairesi Başkanlığı’nda 
görevli 2.sınıf emniyet müdürü olan 
KOYUNCU darbe girişimi sırasında görev  
yerine darbecilerin f-16'larla yaptığı 
bombardıman sırasında şehit düştü. 

 

Yakup KOZAN 
Ankaralı Yakup KOZAN 42 yaşındaydı. 
KOZAN'ın 18 yaşında bir kızı vardı darbe 
girişimi haberleri üzerine Genelkurmay 
Başkanlığı önüne giden KOZAN burada 
darbeci askerler tarafından açılan ateş 
sonucu şehit oldu. 
 
Ali İhsan LEZGİ 
Ankara Kazan’lı Ali İhsan LEZGİ 53 
yaşındaydı. Evli ve 4 çocuk babası olan 
LEZGİ SGK Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Hasanoğlan Arşiv 
binasında görev yapıyordu. Darbe girişimi 
gecesi Hasköy semtindeki evinden oğlu 
Yasin ile TBMM'nin önüne gelen LEZGİ 
burada darbecilerin açtığı ateş sonucu 
şehit oldu. LEZGİ’nin çatışmada yaralanan 
oğlu Yasin ise gazi oldu. 
 
Özkan ÖZENDİ 
Ankara doğumlu 55 yaşındaki Özkan 
ÖZENDİ evli ve 6 çocuk babasıydı. 
Türkiye Elektrik Kurumu’ndan emekli olan  
ÖZENDİ Ankara'da Genelkurmay 
Başkanlığı önünde darbeci askerlerini 
açtığı ateş sonucu şehit oldu. 

 

 
İzzet ÖZKAN 
Ankara doğumlu evli ve 3 çocuk babası 
olan 33 yaşındaki İzzet ÖZKAN kuaförlük 
yapıyordu. Darbe girişimi haberini alır 
almaz Ankara'da Ak Parti Genel Merkezi 
önüne gitti. ÖZKAN darbe girişimcisi 
askerler tarafından açılan ateş sonucu 
şehit oldu. 
 
Ahmet ÖZSOY 
Ankaralı 50 yaşındaki Ahmet ÖZSOY evli 
ve iki çocuk babasıydı. Gölbaşı'nda Türksat 
Tesisler işletme direktörü olarak görev 
yapıyordu. TRT'nin ele geçirildiğini duyunca 
iki kepçe ile Türksat'a giden yolu kapattı 
burada darbeci askerlere karşı karşıya 
gelen ÖZSOY açılan ateş sonucunda şehit  
oldu. ÖZSOY darbeci askerlerin 
saldırılarına arkadaşlarıyla birlikte 
kahramanca direnerek darbe girişiminin 
seyrini değiştiren isimlerden birisi oldu. 
 
Özcan ÖZSOY  
Ankaralı 30 yaşındaki Özcan ÖZSOY evli ve 
3 yaşında bir erkek çocuk babasıydı. 
Esnaflık yapan ÖZSOY darbe girişimi gecesi 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın çağrısı ile ağabeyi ile birlikte 
Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Külliyesine 
gitti burada darbeci askerlerin açtığı ateş ile 
başından yaralanan ÖZSOY hastaneye 
kaldırıldı ÖZSOY 4 aylık yaşam savaşının 
ardından şehit oldu. 
 
Rüstem Resul PERÇİN  
Ankara doğumlu 17 yaşındaki Rüstem 
Resul PERÇİN darbe girişimi sırasında 
Beştepe'de Jandarma Genel 
Komutanlığı’nın önündeki olaylarda darbeci 
askerlerini açtığı ateş sonucu şehit oldu. 

 
Mehmet Akif SANCAR 
Ankaralı Mehmet Akif SANCAR 45 
yaşındaydı evli ve 3 çocuk babası olan 
SANCAR Özel Harekat polisiydi. Sancar 
Ankara'da Gölbaşı Özel Harekat Dairesi 
Başkanlığı’na darbe girişimcisi askerler  
tarafından yapılan saldırıda ağır 
yaralanarak şehit oldu. 
 
Ömer TOKDEMİR  
Ankara'nın Çubuk ilçesinden 20 yaşındaki 
Ömer TAKDEMİR Kasım ayında askere 
gidecekti. Darbecilere karşı gelmek için 
gittiği Kazan'daki Akıncı Ana Jet Üssünde 
şehit oldu. 

 
Mesut YAĞAN 
Ankara doğumlu 33 yaşındaki Mesut 
YAĞAN evli ve 3 çocuk babasıydı. 
Esnaflık yapan YAĞAN darbe girişimine 
karşı Türkiye Büyük Millet Meclisi önüne 
gitti burada darbeci askerler tarafından 
açılan ateş sonucu şehit düştü. 
 

Seher YAŞAR 
Ankara'nın Polatlı ilçesinde doğan Seher 
YAŞAR 24 yaşındaydı. Komiser 
yardımcısı olan YAŞAR darbe girişimi 
gecesi Gölbaşı Özel Harekat Dairesi 
Başkanlığı’na yapılan saldırıda şehit oldu. 

 
Yasin Bahadır YÜCE  
Ankaralı Yasin Bahadır YÜCE 32 
yaşındaydı. Emniyet Genel Müdürlüğü 
Havacılık Dairesi Başkanlığı’nda teknisyen 
polis olarak görev yapan YÜCE 30 gün 
sonra baba olacaktı. YÜCE Gölbaşı Özel 
Harekât Dairesi Başkanlığı’na atılan f- 16 
bombası ile şehit oldu. 

 
Lütfi GÜLŞEN 
Ankara Kızılcahamamlı 63 yaşındaki Lütfi 
GÜLŞEN evli 35 ve 32 yaşlarında iki 
çocuk babasıydı. Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi önünde darbe girişimcisi askerler 
tarafından açılan ateş sonucu kuzenleri ile 
birlikte şehit oldu. 

 
Samet CANTÜRK 
Ankaralı Samet CANTÜRK 20 yaşındaydı 
Kazan Belediyesi'nde çalışıyordu. Ankara 
Akıncı 4.Ana Jet Üs Komutanlığı önünde 
darbecileri engellemek için mücadele etti. 
Burada darbecilerin açtığı ateş sonucu 
şehit oldu. 

 
Sayfa 3 



Öğrencilerimizin Hazırladığı Resim, Şiir ve Yazılar 
 
 
 
 
 
 

 

15 TEMMUZ GECESİ 
 

Millet kendini etti siper. Hainlerin 
sonudur, verilen şehitler. Ah bir 
de Ömer Halisdemirler… Bir 
zaferdir 15 Temmuz gecesi. 

 
Namluları çevirmişler millete. 
Herkes düşmüş vatan derdine. 
Şehitlik en büyük mertebe, 
Bir zaferdir 15 Temmuz gecesi. 

 
Sokaklar doldu taştı genci yaşlı. 
Kalmadı kimsenin gelecek kaygısı. 
Şehidimin örtüsüdür, göklerin yıldızı ve ayı. 
Bir zaferdir 15 Temmuz gecesi. 

 

Ceren Azra ÇELİK 8/G 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 TEMMUZ GECESİ 
 

Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini; milletimiz alçaklara göğsünü siper 
etmiştir.  

Bu millet; birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden 
sokaklara çıkıp; kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle. Kimimiz de 
kurşunların hedefi oldu, kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun bir an olsun yılmadık, yıkılmadık. Vatan toprağımıza, bayrağımıza 
dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk.  

Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak  
saldırıda şehit düştüler. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek bizlere emanet ettiği bu vatanı alçakl ara teslim 
etmemenin gururunu yaşadık. Tüm dünyaya Türk vatanını hiçbir zaman parçalanmayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz 
gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile…  

Türk milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla ama asla unutmayacağız. 
 

Baran Talha YILDIRIM 8/G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AZİZ ŞEHİTLERİMİZ 
 

Biz hala ülkemizde özgürce yaşayabiliyorsak, çocuklar okullarına rahat rahat gidebiliyorsa 
hep sizin sayenizdedir. Siz ve sizin gibi yürekli insanlar varken bu vatanı bölmeye kimin 
gücü yeter ki?  
Sizlere karşı hissettiğim bu duyguları anlatmaya kelimelerim yetersiz kalır. Her birinize ayrı 

ayrı teşekkür etmek, ellerinizden öpmek istiyorum bu güzel ülkemizi o gece kurtardığınız 
için. Burada olamasanız bile hissediyorsunuz biliyorum ama siz her daim bizim 
yüreklerimizde kalbimizde yaşamaya devam ediyorsunuz.  

Ey 15 Temmuz şehitlerimiz! Bir ülkenin kurtarılması için silaha tüfeğe değil de aynı 
zamanda vatan sevgisine ihtiyacı olduğunu, ellerinizde bayraklarla yollara döküldüğünüz o 
gece sizden öğrendik. Sizlerle gurur duyuyoruz. Ölüme gittiğinizi bile bile arkanızda 
ailelerinizi bırakarak bu güzel vatanımız için can verdiniz.  

Yaptığınız kahramanlıkları unutmadık, unutmayacağız! Yaşantımız hala güzel bir şekilde devam ediyorsa bunu sizlere borçluyuz. 
Kahraman şehitlerimiz, Bu vatan sizi bağrında ebediyen yaşatacaktır. Sizlere ne kadar teşekkür etsem az kalır. Emanetiniz ola  n bu 
ülkeye sahip çıkma nöbeti artık bizlerdedir. Sizler yerlerinizde rahat uyuyunuz. Ruhunuzun şad, mekânınız cennet olsun. Canımız sağ 
oldukça bu vatanı korumaya söz veriyoruz. Bu güzel ülkemizi bölmeye kimsenin gücü yetmeyecektir… 

 
Baran OĞULTARHAN 5/C 
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15 Temmuz'da Yaşanan Olaylarla İlgili Fotoğraflar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 Temmuz 
Kahramanlarını 

Saygı, Minnet ve Rahmetle 
Anıyoruz 
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